
ZARZĄDZENIE NR 194/2015

Burmistrza Polic

z dnia 10 sierpnia 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015.

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379,

911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117 i 1130) oraz §13 pkt 1 lit a

uchwały Nr III/13/2014 Rady Miejskiej w Policach z dnia 22 grudnia 2014 r. w sprawie

uchwalenia budżetu Gminy Police na rok 2015 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police

na rok 2015, zgodnie z załącznikiem do zarządzenia.

§ 2. Dokonuje się zmian planu finansowego Urzędu Miejskiego w Policach na 2015 r.,

wynikających ze zmian, o których mowa w §1 zarządzenia.

       §  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Rozdział

Dysponent

750 67 200 67 200

75022 25 000 0

Urząd Miejski 

Wydział OR
3030 25 000  - 

75023 25 200 50 200

200 200

4480 200  - 

4500  - 200

25 000 50 000

4300  - 50 000

4360 25 000  - 

75075 3 000 13 000

4170 3 000  - 

4210  - 3 000

4300  - 10 000

75095 14 000 4 000

4090 10 000  - 

4210  - 4 000

4300 4 000  - 

758 75818 50 000 0

Urząd Miejski 

Wydział FN 

Rezerwa ogólna
4810 50 000  - 

801 43 245 43 245

80101 10 000 30 245

Urząd Miejski 

Wydział OK
2580 10 000 0

0 30 245

3020  - 395

4010  - 21 668

4110  - 4 328

4120  - 671

4240  - 1 395

4300  - 53

4440  - 1 735

Urząd Miejski 

Wydział OR

Urząd Miejski 

Wydział FN

Urząd Miejski 

Wydział PW

Urząd Miejski 

Wydział PW

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Wydatki

Dział § Zmniejszenia w zł Zwiększenia w zł

                                                                                       z dnia 10.08.2015 r.

                             Załącznik do Zarządzenia

                                   Nr 194/2015 Burmistrza Polic

Zmiany w planie wydatków budżetowych oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy

Police na rok 2015.

Zadania własne



80103 30 245 4 200

Urząd Miejski 

Wydział OK
2310 0 4 200

30 245 0

3020 395  - 

4010 21 668  - 

4110 4 328  - 

4120 671  - 

4240 1 395  - 

4300 53  - 

4440 1 735  - 

80195 3 000 8 800

4210 3 000  - 

4300  - 8 800

921 92109 4 000 54 000

4 000 4 000

4210 3 000  - 

4270 1 000  - 

4300  - 4 000

Urząd Miejski 

Wydział OK
2480 0 50 000

Razem: 164 445 164 445

Urząd Miejski 

Wydział OR/ 

Sołectwo Dębostrów

Szkoła Podstawowa 

nr 8 w Policach

Urząd Miejski 

Wydział OK



4. Dział 921 rozdział 92109 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 4.000 zł w

budżecie Sołectwa Dębostrów z przeznaczeniem na zawarcie umowy zlecenia dotyczącej

przewozu osób z Sołectwa Dębostrów.

U Z A S A D N I E N I E

Dokonuje się zmian w budżecie oraz w planie wykonawczym budżetu Gminy Police na

2015 rok. 

Zadania własne

   1. Dział 750 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 67.200 zł, z czego: 

- z rozdziału 75022 do rozdziału 75023 kwotę 25.000 zł oraz w rozdziale 75023 kwotę

25.000 zł (łącznie 50.000 zł) na opłacenie usług świadczonych na rzecz Urzędu Miejskiego

w Policach;

- w rozdziale 75023 kwotę 200 zł z przeznaczeniem na opłacenie podatku leśnego w

związku z nabyciem przez Gminę Police gruntów leśnych na podstawie decyzji Nr GN-

III.7532.118.2015.EST z dnia 23 lipca 2015 r. wydanej przez Wojewodę

Zachodniopomorskiego w sprawie nabycia nieodpłatnie gruntów leśnych o powierzchni

0,2537 ha;

- w rozdziale 75075 kwotę 3.000 zł i z rozdziału 75095 do rozdziału 75075 kwotę 10.000 zł

(łącznie 13.000 zł) na wydatki związane z zakupem materiałów i usług w zakresie promocji

Gminy oraz 

 - w rozdziale 75095 kwotę 4.000 zł na zakupy w zakresie pozostałej działalności. 

Jednocześnie, w związku ze zmianami organizacyjnymi Urzędu Miejskiego w Policach,

dotychczasowe Biuro Promocji i Współpracy Zagranicznej (Biuro PW) zostało

przekształcone w Wydział Promocji i Współpracy Zagranicznej (Wydział PW), stąd w

planie wykonawczym budżetu Gminy Police na rok 2015, środki będące w dyspozycji Biura

PW, stają się środkami Wydziału PW. 

   3. Dział 801 - przenosi się plan wydatków w łącznej kwocie 43.245 zł, z czego: 

- kwotę 10.000 zł z rozdziału 80101 z planowanej dotacji celowej dla Niepublicznej Szkoły

Podstawowej ÉLAN VITAL w Przęsocinie, w ramach której powstały oszczędności

wynikające z mniejszej kwoty dotacji za miesiące I-VIII br., w związku z mniejszą niż

zakładano liczbą dzieci uczęszczających do placówki, z tego: 

· kwotę 4.200 zł do rozdziału 80103 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji celowej na

pokrycie kosztów uczęszczania dzieci z Gminy Police do niepublicznych oddziałów

przedszkolnych w innych gminach,

· kwotę 5.800 zł do rozdziału 80195 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w

związku z realizacją zadań oświatowych;

- łączną kwotę 30.245 zł z rozdziału 80103 do rozdziału 80101 w budżecie Szkoły

Podstawowej nr 8 w Policach, w związku ze wzrostem liczby klas w szkole podstawowej,

natomiast brakiem naboru do oddziału przedszkolnego oraz

- kwotę 3.000 zł w rozdziale 80195 z przeznaczeniem na zakup usług pozostałych w

związku z realizacją zadań oświatowych.

2. Dział 758 rozdział 75818 - środki z rezerwy ogólnej w kwocie 50.000 zł przenosi się do

działu 921 rozdział 92109 z przeznaczeniem na zwiększenie dotacji podmiotowej dla

Miejskiego Ośrodka Kultury w Policach, celem organizacji cyklicznych koncertów

jesiennych w okresie październik-listopad 2015 r.


